
報道各社 

2025 年 8 月 27 日 

こめかみっ！ガールズ プロジェクト 

一般社団法人まんがコンテンツ振興機構 

 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

新アニメ「こめかみっ！ガールズ」  

放送時期延期のお知らせ 

 

放送予定を 2025 年 10 月から『2026 年 4 月』に延期 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

こめかみっ！ガールズ プロジェクト(所在地：福岡県福岡市中央区)では、進行中の新アニメ『こめか

みっ！ガールズ』の放映時期につきまして、当初予定しておりました 2025 年 10 月期を延期し、2026 年

4 月期からの放送へ変更させていただく運びとなりました。 

 本作品を楽しみにお待ちいただいている視聴者の皆様、関係各位におかれましては、多大なるご迷惑

とご心配をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

■放送延期の理由 

アニメ『こめかみっ！ガールズ』は、視聴者の皆さまにより良い作品をお届けするため、商品開発や関

連イベントを含めたプロジェクト全体の進行を精査した結果、放送開始時期を延期させていただくこと

となりました。 

 新たな放送開始は 2026 年 4 月を予定しており、関係者一同、一丸となって制作に取り組んで参りま

す。今後の進捗や最新情報につきましては、公式サイトおよび公式 SNS にて随時ご案内させていただき

ます。 

 皆さまにご満足いただける作品をお届けできるよう、より一層努力を重ねてまいりますので、変わら

ぬご支援・ご声援を賜れますと幸いです。 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

■当リリースに関するご連絡先 

こめかみっ！ガールズ プロジェクト  

 総合プロデューサー 金氏 誠  

 〒810-0041  

 福岡県福岡市中央区大名 2-4-38-812  

 TEL：092-406-5228 FAX：092-406-5513 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 


